

Teknatex Holding ApS

Bøgeskovvej 6

3490 Kvistgård

CVR-nr. 27919219

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2018

Glen Hilt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Teknatex Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Teknatex Holding ApS Bøgeskovvej 6 3490 Kvistgård
Telefon	45 76 01 07
CVR-nr.	27919219
Stiftelsesdato	18. juni 2004
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Glen Emaniël Hilt, Direktør Carsten Warburg, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Hiltek ApS, Bregnevej 41, 2820 Gentofte Carsten-Tek ApS, Mågevej 1, 2970 Hørsholm
Tilknyttede virksomheder	teknatex ApS, Bøgeskovvej 6, 3490 Kvistgård Stener og Larsen ApS, Bøgeskovvej 6, 3490 Kvistgård HSI Danmark ApS, Bøgeskovvej 6, 3490 Kvistgård Tek-Sourcing ApS, Bøgeskovvej 6, 3490 Kvistgård Teknatex Leasing ApS, Bøgeskovvej 6, 3490 Kvistgård
Revisor	OBK Revision Registreret Revisor ApS Ny Østergade 7,2 3600 Frederikssund CVR-nr.: 68216214
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i dattervirksomheder indenfor handel og industri samt investering i ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 2.221.161, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 41.962.013, og en egenkapital på kr. 24.566.725.

Selskabet har i regnskabsåret tilført et tilskud på 220 tkr. til datterselskab.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.422.340	986.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.139	-140.047
Driftsresultat		1.264.201	846.241
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.705.210	395.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.308	41.464
Andre finansielle indtægter		132	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-380.531	-360.304
Andre finansielle omkostninger		-229.261	-240.994
Resultat før skat		2.405.059	682.354
Skat af årets resultat		-183.898	-92.077
Årets resultat		2.221.161	590.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.705.210	652.170
Overført resultat		265.951	-261.893
Resultatdisponering		2.221.161	590.277

Teknatex Holding ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.636.117	14.207.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.176	71.221
Materielle anlægsaktiver		14.685.293	14.278.580
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.586.042	23.660.832
Finansielle anlægsaktiver		25.586.042	23.660.832
Anlægsaktiver		40.271.335	37.939.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.660	198.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.532	1.290.136
Tilgodehavende selskabsskat		115.052	114.920
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		505.920	151.140
Andre tilgodehavender		0	2.040
Periodeafgrænsningsposter		42.558	0
Fællesudgifter 2016		0	107.693
Tilgodehavender		1.678.722	1.864.758
Likvide beholdninger		11.956	856
Omsætningsaktiver		1.690.678	1.865.614
Aktiver		41.962.013	39.805.026

Teknatex Holding ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	22.237.735	20.532.525
Overført resultat	3	1.878.990	1.613.039
Udbytte for regnskabsåret	4	250.000	200.000
Egenkapital		24.566.725	22.545.564
Hensættelser til udskudt skat		664.686	437.536
Hensatte forpligtelser		664.686	437.536
Gæld til realkreditinstitutter		5.490.393	5.837.836
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.490.393	5.837.836
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		343.559	344.076
Gæld til banker		0	171.713
Fællesudgifter 2017		217.951	0
Deposita		353.264	480.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.143	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.343.105	9.268.008
Selskabsskat		238.668	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		444.132	455.456
Periodeafgrænsningsposter		239.387	264.191
Kortfristede gældsforpligtelser		11.240.209	10.984.091
Gældsforpligtelser		16.730.602	16.821.927
Passiver		41.962.013	39.805.027
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	20.532.525	19.880.355
Årets tilgang	1.705.210	652.170
Saldo ultimo	22.237.735	20.532.525

3. Overført resultat

Saldo primo	1.613.039	2.074.932
Årets afgang	-250.000	-400.000
Årets resultat	2.221.161	590.277
Regulering indre værdi	-1.705.210	-652.170
Saldo ultimo	1.878.990	1.613.039

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	200.000	0
Årets tilgang	250.000	200.000
Årets afgang	-200.000	0
Saldo ultimo	250.000	200.000

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.490.393	343.559	4.199.299
	5.490.393	343.559	4.199.299

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom koncernens (danske) sambeskattede selskaber hæfter, ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst. Den samlede skat er afsat i regnskabet som gæld

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 5.839 tkr., er der afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 14.636 tkr.

Ejerpantebrev 10.140 tkr. med pant i ejendommen Bøgeskovvej 6, 3490 Kvistgård er stillet til sikkerhed for bankmellemværende.

Følgende selvskyldnerkautionsister hæfter fuldstændig solidarisk:

Teknatex Holding ApS

Noter

2016/17

2015/16

Hiltek ApS
Bregnevej 41
2820 Gentofte

Carsten-Tek ApS
Mågevej 1
2970 Hørsholm

Teknatex ApS
Bøgeskovvej 6
3490 Kvistgård